
2022 年 11 月 22日  

 お客様各位  

株式会社ユニマットリック  

サービス名変更のお知らせ 

 

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。  

この度、サービス名を12月1日より以下のとおり変更いたしますのでお知らせ申し上げます。 

それに伴い、口座振替の記載名も変更となりますがそれ以外のログインIDやURL、使用方法等は特に変更はありませんので、 

サービスのご利用においては今まで通りお使いいただけます。 

今後ともよりよいサービスの提供に努めてまいりますので変わらぬご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具  

記 

【サービス名称変更日】  

2022 年 12 月 1 日(木)  

【サービス名】  

旧名称：顧客志向 

新名称：RIK Bizmo（リック ビズモ） 

※12月1日以降はログイン画面が以下のように切り替わりますが、その後の操作方法に変更はありません。 

また、この変更に伴いユーザー様にて特に設定を変えていただくこともございません。 

 

 


